

Сумський обласний центр зайнятості – в особі Директора Підлісного Володимира Ілліча, який діє відповідно до Положення про Сумський обласний центр зайнятості, з однієї сторони, іменується „Покупець” і Фізична особа – підприємець Фоменко Сергій Васильович, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань № 2 632 000 0000 038678 від 20.04.2017р., надалі „Продавець”, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1 Продавець продає, а Покупець купує супутні матеріали для автомобілів Сумського обласного центру зайнятості за ціною та в кількості згідно Додатку №1 до цього Договору.

2. Ціна та порядок оплати

2.1 Загальна сума Договору складає 12100,00 (дванадцять тисяч сто грн. 00 коп.). Без ПДВ.

2.2 Розрахунок Покупця з Продавцем проводиться шляхом перерахування 100% суми на розрахунковий рахунок Виконавця протягом десяти банківських днів з дня отримання Товару за умови відсутності затримки фінансування. Можливе відтермінування платежу на період необхідний для проведення платежів.

2.3 При відсутності на розрахунковому рахунку Покупця коштів, виділених на оплату товару, оплата здійснюється в міру надходження коштів на розрахунковий рахунок Покупця. Будь-які штрафні санкції в такому випадку до Покупця не застосовуються.

3. Умови поставки товару та обов'язки сторін.

3.1 Продавець, в день підписання Договору, відпускає товар Покупцю згідно накладної. Продавець несе відповідальність за якість проданого Товару. У разі виявлення неякісного Товару Продавець зобов'язаний поставити натомість Товар належної якості, або відшкодувати його вартість в термін не більш 3-х днів з моменту отримання Товару.

4. Відповідальність сторін та вирішення спорів

4.1 Сторони по Договору несуть відповідальність згідно законодавства України та умов цього Договору.

4.2 За порушення умов договору п.3.1, винна сторона сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ що діяла на момент порушення за кожен день такої затримки від суми невиконаних зобов'язань.

4.3 Всі спори, які виникають між сторонами при виконанні даного Договору або у зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів, а у випадку неможливості їх вирішення, повинні розглядатися господарським судом згідно чинного законодавства.

4.4 Пеня та штрафні санкції не нараховуються та не застосовуються до Замовника у випадку затримки фінансування та (або) несвоєчасного проведення платежів органами Державної казначейської служби України, або у випадку відсутності на дату платежу коштів, призначених на фінансування відповідних видатків.

5. Інші умови

- 5.1 Даний Договір вступає в силу з моменту підписання і діє до 31.12.2022р., але в будь-якому випадку до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.
- 5.2 У випадку зміни реквізитів Покупця або Продавця, сторона за Договором, яка зазнала цих змін, зобов'язана повідомити про ці зміни іншу сторону.
- 5.3 Даний Договір складено українською мовою у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

6. Юридичні адреси та підписи сторін

Покупець:

Сумський обласний центр зайнятості

м. Суми, майдан Незалежності, 3-1

р/р UA778201720355419111700706385

Державна казначейська служба України,

м. Київ

МФО 820172 Код 03491406

Т.(0542)685519

Продавець:

ФОП Фоменко С.В.

м. Суми, вул. Харківська 3 кв. 72

Р/р UA093375460000026009055029918

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

МФО 337546, код 3268115432

т. 80661248900



В.І. Підлісний

Завідуючий центром (Зупісний)
Толочко Букч. О. Шмига Н.О.



С.В. Фоменко

Додаток №1
до Договору № 300-22
від 01.12.2022р.

Асортимент товару

№	Назва товару	Од	Кількість	Ціна	Сума	
1	Акумуляторна батарея 6СТ 60А/ч «Ланос»	шт	1	2850.00	2850.00	3143-9
2	Вода дистильована 5л.	шт	1	40.00	40.00	2431-0
3	Омивач скла 5л.	шт	5	160.00	800.00	2435-8
4	Чохли автомобільні «Пілот» «Ланос»	шт	2	1575.00	3150.00	3936-5
5	Коврики резинові з бортиком комплект «Ланос»	шт	2	791.00	1582.00	1951-4
6	Ковпаки R13 «Ланос»	шт	1	645.00	645.00	3432-6
7	Номерна рамка нікельована	шт	2	248.00	496.00	3432-6
8	Захист тормозних дисків Шевроле «Епіка»	шт	2	580.00	1160.00	3432-6
9	Кран бензобака	шт	1	482.00	482.00	3432-6
10	Коврики резинові комплект Шевроле «Епіка»	шт	1	895.00	895.00	1951-4

Разом без ПДВ: 12100.00

ПДВ: 00,00

Всього : 12100.00

Всього на суму:

Покупець:


В.І.Підлісний

Продавець:


С.В.Фоменко
